ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ:
AV. LAJU, 420

C.E.P.:

31.030.892/0001-05

89893-000 - Mondaí - SC

 Número da ATA:     2/2020    (Sequência: 1)

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  3/2020 - PR

4/2020

4/2020

28/01/2020

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

Contratação de empresa jornalística (imprensa escrita) com edição semanal, para prestação de serviços de publicidade e propaganda
governamental, em especial a institucional e de utilidade pública, para divulgação de ações, serviços, programas, campanhas, obras,
festividades municipais e outros eventos do Fundo Municipal de Educação/FME, de caráter educativo, informativo ou de orientação
social para a população em geral, com abrangência no Município de Mondaí, e com tiragem e circulação semanal d

Aos quatorze dias do mês de Fevereiro do ano de dois mil e vinte, na sala do departamento de compras e licitações do

município de Mondaí/SC, reuniram-se o pregoeiro e a equipe de apoio, designados pela portaria nº. 261/2019, para

sessão pública de abertura dos envelopes de propostas e documentação do processo licitatório nº 004/2020,

modalidade Pregão Presencial nº 003/2020, cujo objeto é a Contratação de empresa jornalística (imprensa escrita)

com edição semanal, para prestação de serviços de publicidade e propaganda governamental, em especial a

institucional e de utilidade pública, para divulgação de ações, serviços, programas, campanhas, obras, festividades

municipais e outros eventos do Fundo Municipal de Educação/FME, de caráter educativo, informativo ou de orientação

social para a população em geral, com abrangência no Município de Mondaí, e com tiragem e circulação semanal,

conforme anexo I deste Edital. Atingido o horário previsto para o início da sessão pública, qual seja 08h:15min, a

comissão constatou que não fora realizada nenhum protocolo de documentação relativa a este procedimento. Assim

sendo, em razão de não haver nenhum interessado à participação neste certame, o senhor pregoeiro declarou a

licitação DESERTA, encaminhando, por consequência, os autos à autoridade superior para as providências cabíveis.

Nada mais havendo a tratar, encerra-se a sessão pública de Pregão Presencial, da qual se lavra a presente ata, que

lida e achada conforme, vai assinada por todos.

 COMISSÃO:
Mondaí,  14  de  Fevereiro  de  2020

Membro da Comissao 3

Membro da Comissao 4

Membro da Comissao 5

Membro da Comissao 6

Membro da Comissao 7

Membro da Comissao 8

 SIDNEI RODRIGUES

Membro da Comissao 2

 - ........................................ -

 - ........................................ -

 - ........................................ -

 - ........................................ -

 - ........................................ -

 - ........................................ -

 - ........................................ -

 - ........................................ -